
事務所移転のご案内 
 
当事務所は、事務所拡張のため、来年 1 月に丸の内ビルディング 10 階から 15 階へ移転す
ることといたしましたのでご案内申し上げます。 
引き続き倍旧のご厚情とご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 
【新住所】 
〒100-6315 東京都千代田区丸の内二丁目 4 番 1 号 丸の内ビルディング 15 階  
 
ＴＥＬ ： 03-3214-6205（代表） 
ＦＡＸ ： 03-3214-6209 
※郵便番号が変更となります。電話番号・FAX番号は変更ございません。 
 
【業務開始日】2020 年 1 月 6 日（月） 
※年内の業務は12月27日（金）までとさせていただきます。

 
JR 東京駅（丸の内中央口）   徒歩 2 分 
地下鉄丸の内線 東京駅    徒歩 2 分 
地下鉄千代田線 二重橋前駅  徒歩 3 分 


